АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2018 		      	   					№  263
пос. Светлый

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Приложение 1  к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 09.06.2015 № 104 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями  в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования  на территории сельского поселения Светлый»

На основании Федерального закона от 05.12.2017 N 392-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы", устава сельского поселения Светлый,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 09.06.2015 №104 « О создании Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями  в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования  на территории сельского поселения Светлый» ( далее по тексту-Приложения 1) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 5 «Порядок работы Общественного совета» Приложения 1 изложить в новой редакции:
«1. Независимая оценка качества условий оказания услуг организациями культуры проводится общественными советами по независимой оценке качества не чаще чем один раз в год и не реже чем один раз в три года в отношении одной и той же организации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы поселения.

Глава поселения                                                                   Ф.К. Шагимухаметов